

P.IVA 01307110484
CF 01307110484
TEL. 055/6236027
EMAIL direz.sport@comune.fi.it

DESTINATARIO
COMUNE DI FIRENZE
PALAZZO VECCHIO, PIAZZA DELLA SIGNORIA
50122 Firenze (FI)

OGGETTO
NS. RIF.TO R047/21

CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
PULITORE	PULITORE PISCINA WEDA MODELLO W50R MATRICOLA 50496			
742360	LP 21 SENSORE W2000	1	€ 480,00	€ 480,00
65109	LP 21 ORING	2	€ 4,00	€ 8,00
65115	LP 21 O-RING	2	€ 3,00	€ 6,00
65111	LP 21 O-RING	1	€ 2,00	€ 2,00
65006	LP 21 O-RING	1	€ 0,50	€ 0,50
214785	LP 21 ANELLO TENUTA ESCLUSO MANICOTTO	1	€ 122,50	€ 122,50
604054	LP 21 PREMISTOPPA ASSE ALBERO MOTORE	2	€ 108,50	€ 217,00
740858	LP 21 CINGHIETTA TRAZIONE	4	€ 35,50	€ 142,00
730201	LP 21 SPAZZOLA LATERALE W50/W50R	4	€ 100,50	€ 402,00
MATERIALE	MATERIALE DI CONSUMO	1	€ 40,00	€ 40,00
TRASPORTO	TRASPORTO ANDATA E RITORNO CON CORRIERE ESPRESSO	2	€ 70,00	€ 140,00
ASSIC	ASSICURAZIONE SU TRASPORTO (ANDATA E RITORNO) CON CORRIERE ESPRESSO	2	€ 60,00	€ 120,00
PREP	PREPARAZIONE IMBALLAGGIO, SPEDIZIONE ED ITER AMMINISTRATIVO	1	€ 60,00	€ 60,00

CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
MANO	RICERCA GUASTO, CONTABILIZZAZIONE PARTI USURATE, STESURA PREVENTIVO TOTALE H. 2,50	1	€ 150,00	€ 150,00
MANO	RIPARAZIONE PULITORE CON SMONTAGGIO/RIMONTAGGIO COMPONENTI ROTTE ED USURATE, PULIZIA GENERALE, INGRASSAGGIO TOTALE H. 4,50	1	€ 270,00	€ 270,00
MANO	PROVE DI FUNZIONAMENTO A BANCA, IN VASCA PROVA PRESSO NOSTRA SEDE, REGOLAZIONI E TARATURE DI FUNZIONAMENTO TOTALE H. 2.0	1	€ 120,00	€ 120,00

NOTE

N.B.: fattura emessa ai sensi del D. Lgs. 192 del 09/11/2012 (lotta contro ritardi di pagamento nelle transazioni commerciali)
OPERAZIONE CON IVA PER CASSA AI SENSI DELL'ART. 32-BIS DEL DECRETO LEGGE 22 GIUGNO 2012, N. 83.

CONDIZIONI DI FORNITURA: la merce viaggia a rischio e pericolo del committente anche se venduta franco destino. Eventuali reclami devono farsi entro otto giorni dal ricevimento della merce. Per ogni contestazione si considera competente solo l'Autorità giudiziaria del luogo di emissione. Nessuno è autorizzato a rappresentare la ditta in giudizio senza apposito mandato. Le merci vendute con pagamento dilazionato si intendono cedute (Art. 1523 e segg. del Codice Civile) sotto condizione sospensiva con riserva di proprietà sino a totale pagamento. In caso di ritardato pagamento verranno addebitati gli interessi di mora al tasso bancario corrente.

MODALITÀ DI PAGAMENTO

BONIFICO BANCARIO

IT58E0200802209000101148235:

UNICREDIT BANCA SPA: TRIESTE BARBARIGA

RIEPILOGO IVA	IMPONIBILE	IMPOSTE	
22%	2.280,00	€ 501,60	
			Imponibile € 2.280,00 Totale IVA € 501,60 € 2.781,60